



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: http://szpital-tomaszow.pl



Tomaszów Lubelski dnia 2014-09-30

SPZOZ/P.N./14/2014

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:
„Dostawy rękawic jednorazowych”.
Nr sprawy SPZOZ/P.N./14/2014”

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. 2013. poz. 907 w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Dotyczy poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaferowania w poz. 1 wysokiej jakości rękawic diagnostycznych do procedur o podwyższonym ryzyku wykonanych z bezpudrowego lateksu o poziomie protein poniżej 25µg/g, o teksturowanej powierzchni (zapewniającej dobry chwyt) o nieznacznie różniących się grubościach ścianek (pojedyncza ścianka), tzn. na palcu min. 0,36mm, na dłoni min. 0,32mm, na mankiecie min. 0,22mm, o długości min. 300mm, o sile zrywania przed starzeniem min. 18N i rozciągliwości przed starzeniem min. 700%, dostępnych w rozmiarach od S do XXL, zarejestrowanych jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej Kategorii I, przebadanych na 3 substancje chemiczne, co potwierdzi raport z badań, pakowanych po 50szt. w opakowanie jednokolorowe z dobrze oznakowanym rozmiarem. Pragniemy dodać, że dopuszczenie zaferowania naszych rękawic zapewni Państwu otrzymanie szerszej oferty na wysokiej jakości rękawice jednocześnie nie narażając na zarzut braku oszczędności i ograniczania uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie załączenia do oferty badań na przenikanie substancji chemicznych dla rękawic diagnostycznych nitrylowych, bezpudrowych w pozycji 2, w miejsce oświadczenia producenta

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuści załączenie do oferty badań na przenikanie substancji chemicznych dla rękawic diagnostycznych nitrylowych, bezpudrowych w pozycji 2, w miejsce oświadczenia producenta.

Pytanie 3

Zadanie I, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni min. 0,30mm o długości min. 295mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni min. 0,30mm o długości min. 295mm.

Pytanie 4

Zadanie I, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu kolorystycznego oznakowania opakowania i dopuści opakowanie z wyraźnym oznaczeniem rozmiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu kolorystycznego oznakowania opakowania i dopuszcza opakowanie z wyraźnym oznaczeniem rozmiaru.

Pytanie 5

Zadanie I, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści badania z jednostki niezależnej na przenikanie substancji chemicznych (ilość substancji i poziom ochrony zgodny z SIWZ) zamiast oświadczenia producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuści badania z jednostki niezależnej na przenikanie substancji chemicznych (ilość substancji i poziom ochrony zgodny z SIWZ) zamiast oświadczenia producenta.

Pytanie 6

Zadanie I, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści badania z jednostki niezależnej na przenikanie substancji chemicznych (ilość substancji i poziom ochrony zgodny z SIWZ) zamiast oświadczenia producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuści badania z jednostki niezależnej na przenikanie substancji chemicznych (ilość substancji i poziom ochrony zgodny z SIWZ) zamiast oświadczenia producenta.

Pytanie 7

Zadanie I, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze XS - L pakowane a'200szt a rozmiar XL pakowane a'180szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze XS - L pakowane a'200szt a rozmiar XL pakowane a'180szt.